

همایش "انقلاب اسلامی ایران در مسیر پیشرفت" در جمهوری آذربایجان برگزار شد

پاشازاده: پیشرفتهای خیره کننده انقلاب اسلامی ایران در سه دهه گذشته به جهانیان ثابت کرد که دین اسلام ظرفیت اداره جوامع امروزی را به بهترین شکل ممکن داراست

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : جمعی از نخبگان جمهوری آذربایجان با شرکت در همایش "انقلاب اسلامی ایران در مسیر پیشرفت" دیدگاههای خود را درباره موفقیت‌های 30ساله ایران اسلامی در عرصه های مختلف تشریح کردند.

به گزارش واحد مرکزی، شیخ الاسلام حاج الله شکور پاشازاده رئیس اداره مسلمانان قفقاز در سخنرانی خود افزود: انقلاب اسلامی ایران با عنایت خداوند متعال پیروز شده و لذا تابحال شکست ناپذیر بوده است.

پاشازاده گفت: پیشرفتهای خیره کننده انقلاب اسلامی ایران در سه دهه گذشته به جهانیان ثابت کرد که دین اسلام ظرفیت اداره جوامع امروزی را به بهترین شکل ممکن داراست. پروفیسور واسم محمدعلی اف استاد برجسته دانشگاه‌های جمهوری آذربایجان با بیان تأثیرات انقلاب اسلامی در جهان اسلام و نظام سیاسی دنیا افزود: اکنون پس از سی سال به جرات می توان گفت که تمام ملت‌های مسلمان و آزاده دنیا پیام الهی انقلاب اسلامی ایران را درک کرده اند و حرکت در مسیر معنویت ، استقلال، آزادی فکری و استعمار ستیزی را خواستارند.

پروفیسور فغان علی اف رئیس آکادمی علوم جمهوری آذربایجان از انقلاب اسلامی ایران به عنوان الگوی برتر ملت‌های مسلمان و مستقل دنیا یاد کرد و گفت: پیشرفتهای درخشان ایران اسلامی در عرصه های مختلف علمی ، علیرغم تحمیل جنگ و تحریم‌های مختلف به خوبی نشان می دهد که تعالیم اسلامی می تواند چه تأثیر عمیقی در رشد و بالندگی علمی جوامع می تواند داشته باشد.

پروفیسور محمد حسین هریس چی جراح و ارتوپد برجسته آذری پیشرفتهای علم پزشکی در ایران را خیره کننده دانست و افزود: من امروز به جرات می توانم بگویم توانمندی‌های عرصه پزشکی ایران با برترین کشورهای اروپایی و آمریکایی برابری کرده و در بسیاری جهات از آنها برتر است.

پروفیسور شاهین فاضل استاد دانشگاه باکو با تجلیل از شخصیت امام خمینی(ره) گفت: استقلال کامل ایران اسلامی و پیشرفتهای علمی، صنعتی، عمرانی و فرهنگی این کشور ،

اکنون اندیشه انقلاب اسلامی را به یکی از تأثیر گذارترین اندیشه های سیاسی جهان تبدیل کرده است.

ایلقار ابراهیم اوغلو از فعالان جریان‌های اسلامی جمهوری آذربایجان هم با تجلیل از شجاعت ، پایداری و استکبار ستیزی رهبری و مسئولان نظام اسلامی در برابر زیاده خواهی های مستکبران جهان گفت: انقلاب اسلامی ایران هم اینک الهام بخش تمام حرکت‌های مستقل ، استکبارستیز و عدالت خواه سراسر دنیاست.

در این نشست حسن قشقاوی معاون وزیر امور خارجه هم با ارائه گزارشی از پیشرفتهای ایران اسلامی در عرصه های مختلف گفت: جوانان مسلمان و انقلابی ایران اسلامی با درک مسئولیت سنگین خود و تلاش مستمر در عرصه های گوناگون ، آینده ای بسیار روشن را برای کشورشان رقم خواهند زد.

حجت الاسلام سید علی اکبر اجاق نژاد نماینده مقام معظم رهبری در جمهوری آذربایجان و دکتر محمد باقر بهرامی سفیر کشورمان در باکو هم در این نشست درباره ابعاد مختلف انقلاب اسلامی ، تأثیرات این انقلاب الهی در جهان و ویژگی‌های شخصیت امام راحل(ره) سخن گفتند.

همایش "انقلاب اسلامی ایران در مسیر پیشرفت" دیشب با حضور دهها تن از استادان دانشگاهها ، صاحب نظران سیاسی ، اندیشمندان ، نخبگان علمی و هنرمندان جمهوری آذربایجان در باکو برگزار شد.

در این کنفرانس گروهی از علما و نمایندگان جمعیت‌های دینی کشور شرکت کرده اند.

پایان پیام.